
 
 
 

 
 

 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

 
2016.gada 29.martā                                                                                        Nr. 107 
                                                                                            prot. Nr.5, 5.§  

 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu Ilūkstes novada sporta skolas audzēkņu dalībai nometnē 

ārzemēs 
 

Latvijas sporta izglītības iestāžu Direktoru padome „Jaunatnes sporta fonds” 2016.gada 
13.janvārī izsludināja pieteikšanos finansējuma saņemšanai 2016.gadam. Fonds piešķir 
līdzfinansējumu līdz 75% no kopējās izdevumu summas, bet ne vairāk kā EUR 800 sporta 
nometnēm, sporta inventāram, sacensībām viena gada laikā. Līdzfinansējums var tikt izlietots, 
summējot izlietojuma mērķus. Fonda ziedojuma saņemšanai sportistam ir jābūt iepriekšējās sezonas 
Latvijas čempionātu (jauniešu, junioru, pieaugušo) 1.-3.vietas ieguvējam un vēlama iepriekšēja 
pieredze starptautiskās sacensībās. Līdzfinansējuma apmēru nosaka LSIIDP valde, izvērtējot fonda 
pieejamo finanšu apjomu, sportista sasniegumus un kvalifikāciju, kā arī pieteikumu skaitu. 

Izskatot Ilūkstes novada Sporta skolas direktora iesniegumu ir konstatēts: 
1) Ilūkstes novada Sporta skola iesniedza pieteikumu fondam par audzēkņu dalību nometnē ārpus 
valsts. 
2) Fonds ir piešķīris finansējumu EUR 400 75% apmērā no kopējās izdevumu summas katram 
audzēknim sporta nometnēm viena gada laikā. 
3) Piešķirtais fonda finansējums ir EUR 800 (75%), nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējuma 
apmērs ir 266,67 EUR (25%). 

 
Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz LR likumu „Par pašvaldībām”, kā arī Sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu komitejas 21.03.2016. atzinumu, novada dome nolēma: 

1. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu Ilūkstes novada Sporta skolas audzēkņu dalībai 
nometnē ārzemēs 268,00 EUR (divi simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi) no pašvaldības 
budžeta rezerves fonda. 

2. Pamatojoties uz augstākminēto veikt atbilstošus grozījumus Ilūkstes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.1-b/2016 „Par Ilūkstes novada pašvaldības 2016.gada budžetu”. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājas 
pienākumu izpildītājai un finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     Stefans Rāzna 


